
Š - 3

63 781

12 142 5 389 3 500 4 500 9 600 9 600 7 500 2 600 3 800 5 150

5 
15

0
3 
80

0
2 
60

0
4 
00

0
8 
60

0
8 
60

0
7 
00

0
3 
60

0
5 
35

0

48
 7
00

16 850

4 150

4 500

8 200

9,81 m2

27,60 m2

10,54 m2

12,94 m2

14,26 m2

22,10 m2

25,53 m2

26,22 m2

24,15 m2

23,71 m2

28,29 m2

6,64 m2

10,52 m2

80,19 m2

19,77 m2

18,01 m2

2,01 m2

233,69 m2

75,87 m2

238,16 m2

833,04 m2

6,19 m2

7,25 m2

145,52 m2

32,52 m2

91,28 m2

10,56 m2

10,69 m2

5,32 m2

53.66 m2

109,74 m2

9

+28.000

9

827

828

824

803

804

822

806

830

805

823

7'

8

B

C

D

E

F

G

108

10 11 12 13 14

H

6 11 13 14122

J

16

16

A

15

15

2

I

6

3' 4'

3'

4'

7'

807

829

831

816
Vertikālas metāla kāpnes

Jumta lūka 800x600

817

825

818

815

1

1

809

810

826

811

812

813

814

832

819

821

B

C

D

E

F

G

H

J

A

I

A

B

B

A

8.stāva mēbeļu un iekārtu specifikācija

801

802

V. Polkovņikova

Datums:Faila Nr.:

Projektēja:

I. Kuļikovska

Izstrādāja:

AR daļas  vad.:

Būvprojekta   vad.:

Rasējums

Shēma
Z

03.10.2011

Raiņa bulvāris 19, Rīga, LV-1586

Būvprojekta vadītajs
Projekta autors

Pasūtītājs

Datums/Paraksts

LATVIJAS UNIVERSITĀTES DABASZINĀTŅU

AKADĒMISKAIS CENTRS

Projekts

Stadija
SKIČU PROJEKTS (SP)

JELGAVAS  I EL Ā  1 ,  R ĪGĀ ,  LV-10 50

LATVIJAS UNIVERSITĀTE

Arhitektūras birojs SIA SESTAIS STILS
Tirgoņu iela 8, Rīga‚ LV-1050
Tālr. 67228542,  fakss 67220143
birojs@sestaisstils.lv

K. Bautra

552.53 m2

1663.49 m2

2216.02 m2

815

3

816

Zinātniskās . laboratorijas- siltumnīcas

Palīgtelpa

Zinātniskās . laboratorijas- siltumnīcas

Zinātniskās . laboratorijas- siltumnīcas

Zinātniskās . laboratorijas- siltumnīcas

Semināru/konferenču telpa

824

Zinātniskās . laboratorijas- siltumnīcas

817

818

819

820

821

822

28.29 m2

3

809

810

825

827

801

811

Apspriežu telpa

812

807

813

814

22.10 m2

802

803

25.53 m2

WC

804

805

806

26.22 m2

24.15 m2

23.71 m2

Palīgtelpa

Palīgtelpa

823 10.54 m2

3

3

WC

WC

3

3

80.19 m2

Ģērbtuve

PLATĪBA,
m2

828

829

PLATĪBA,
m2

WC

826

6.64 m2

830

9.81 m2Noliktava

19.77 m2

Priekštelpa 10.52 m2

831

Sporta nod. zāle

832

Ģērbtuve

PROJ.
NR.

PROJ.
NR.

Vestibils

Gaitenis

18.01 m2

Noliktava

NR. TELPAS NOSAUKUMS

27.60 m2

Noliktava

Gaitenis

Tehniskā telpa ventkamerām

Kāpņu telpa

Tehniskā telpa ventkamerām

Palīgtelpa

Palīgtelpa

Kāpņu telpa

145.52 m2

32.52 m2

91.28 m2

Palīgtelpa

238.16 m2

6.19 m2

233.66 m2

833.04 m2

Telpu kopējā platība:

75.87 m2

7.25 m2

7.stāva kopējā platība:

Koplietošanas telpu platība:

53.66 m2

109.74 m2

12.94 m2

14.26 m2

10.69 m2

10.56 m2

5.32 m2

NR. TELPAS NOSAUKUMS

2.19 m2

   8. Stāva telpu eksplikācija

Telpa
Augst. Plat. x Dziļ.

Skaits,
gab.

PiezīmesMēbeles vai iekārtas
Dimensijas, mm

801 Rakstāmgalds 750 1200 x 700 12

Krēsls 12M
ēb
el
es

M
ēb
el
es802 Krēsls ar paliktni rakstīšanai 76

Interaktīvā tāfele 1

Ie
kā

rta
s

Lapas Nr.: 1:200Daļa: Mērogs:11-06/532 IEPasūtījuma Nr.:

8. stāva plāns ar mēbeļu un iekārtu
izvietojumu un specifikāciju

IE-14.9

Piezīmes:

1. Mēbeļu specifikācijas izstrādātas pamatojoties uz Pasūtītāja darba uzdevumu un Pasūtītāja sagatavotajām telpu pasēm;
2. Tālāka detalizācija veicama tehniskā projekta sadaļā, pēc precizēta Pasūtītāja darba uzdevuma;
3. Tehniskā projekta stadījā izstrādāt auditoriju aprīkojumu, saskaņot ar Pasūtītāja precizēto darba uzdevumu akustiskajām prasībām un spēkā
esošiem normatīviem;
4. Skiču projekta IE daļas rasējumus skatīt kopā ar AR un citām projekta daļām.
5. Visus skiču projekta rasējumus skatīt kopā ar projekta Aprakstu;
6. Iespējamās izmaiņas saskaņot ar projekta autoriem pirms darbu uzsākšanas;
7. Norādes uz būvmateriāliem, izstrādājumiem un iekārtām šai projektā minētas kā šo būvmateriālu, izstrādājumu un iekārtu kvalitātes, vizuālo
un tehnisko īpašību un apkalpošanas komforta līmeņa rādītājs. Būvdarbu gaitā iespējama ekvivalentu būvmateriālu lietošana, izstrādājumu un
iekārtu uzstādīšana, ja tie nekādā ziņā nemaina risinājuma kopējo kvalitāti, kā arī ir saskaņoti ar projekta autoriem un pasūtītāju;
8. Tālākas projekta detalizācijas rasējumi, ko izstrādā Būvuzņēmējs, saskaņojami ar projekta autoriem pirms attiecīgo darbu veikšanas.
9. Specifikācijā norādītas mēbeles un iekārtas, kuras izvietotas telpās uz grīdas, pārējās mēbeles un iekārtas skatīt kopā ar telpu pasēm;
10. Telpās, kur galdi izvietoti gar sienu, to izmērus koriģē tā, lai starp galdu un sienu neveidojas sprauga;
11. Velkmes skapju aprīkojumu skatīt kopā ar Pasūtītāja sagatavotajām telpu pasēm;
12. 1. stāva, antresola un 2. - 8. stāva ātrija mēbeļu izvietojumu un marķējumu skatīt kopā ar lapām Nr. IN-15.1 līdz IN-15.12;
13. Stikla izstrādājuma specifikācijas skatīt lapās Nr. IN-16.1 līdz IN-16.6;
14. Lifta un santehnikas iekārtas skatīt kopā ar Aprakstu;
15. Grīdu un griestu veidus, mēbeļu skices skatīt lapās ar marku IN;

Š - 12 Š - 13Š - 11

Š - 9

Š - 4Š - 2

Š - 5

Š - 10

Š - 1

Š - 8

Š - 7

Š - 6

820


